

Årsredovisning

för

Integrated Cooperative Solutions Sverige AB

556747-1874

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Tegelhammar, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Integrated Cooperative Solutions Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget förmedlar och levererar försäljningstjänster för begagnade maskiner, fordon och teknisk utrustning åt svenska bolag med hjälp av nätauktioner. ICS Sverige AB ändrade 2010 bolagsnamn från Retrade AB.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 17 121 | 9 395 | 8 916 | 8 335 |
| Soliditet (%) | 4 | 11 | -16 | 62 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 868 | -30 | -909 | -334 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 82% från föregående år. År 2024 har företaget ökat sin närvaro på marknaden och knutit till sig ett ökande antal auktionsmäklare, vilket har bidragit till en ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 104 532 | -29 566 | 1 174 966 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -29 566 | 29 566 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 1 464 000 | | 1 464 000 |
| Årets resultat | | | -1 868 420 | -1 868 420 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 538 966 | -1 868 420 | 770 546 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 964 000 kr (1 500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 2 516 308 |
| årets förlust | -1 868 420 |
| | 647 888 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 647 888 |
| | 647 888 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 17 121 103 | 9 395 026 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 23 862 |
| Summa rörelseintäkter | | 17 121 103 | 9 418 888 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -13 079 139 | -3 149 928 |
| Övriga externa kostnader | | -5 932 059 | -6 427 141 |
| Personalkostnader | 1 | -464 | -432 |
| Övriga rörelsekostnader | | -46 974 | -35 971 |
| Summa rörelsekostnader | | -19 058 635 | -9 613 472 |
| Rörelseresultat | | -1 937 532 | -194 584 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 45 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 75 148 | 120 087 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 035 | -68 |
| Summa finansiella poster | | 69 112 | 165 018 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 868 420 | -29 566 |
| Resultat före skatt | | -1 868 420 | -29 566 |
| Årets resultat | | -1 868 420 | -29 566 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2

7 500

11 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 500

11 250

Summa anläggningstillgångar

7 500

11 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 290 615

748 329

Övriga fordringar

646 460

188 707

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 329

550

Summa kortfristiga fordringar

2 041 404

937 586

Kassa och bank

Kassa och bank

82 360

786 688

Redovisningsmedel

15 157 560

8 701 633

Summa kassa och bank

15 239 920

9 488 321

Summa omsättningstillgångar

17 281 324

10 425 907

SUMMA TILLGÅNGAR

17 288 824

10 437 157

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 538 967 | 1 104 533 |
| Årets resultat | | -1 868 420 | -29 566 |
| Summa fritt eget kapital | | 670 547 | 1 074 967 |
| Summa eget kapital | | 770 547 | 1 174 967 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 3 | | |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 497 163 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 497 163 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 600 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 194 170 | 35 805 |
| Övriga skulder | | 15 170 144 | 8 720 222 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 553 963 | 9 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 16 518 277 | 8 765 027 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 17 288 824 | 10 437 157 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 2 Ägarintressen i övriga företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 250 | 11 250 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar | -3 750 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 500 | 11 250 |
| Utgående redovisat värde | 7 500 | 11 250 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|------------|----------------|
| Skuld till koncernföretag | 0 | 497 163 |
| | 0 | 497 163 |

Not 4 Ägarförhållanden

Företagets moderbolag, Integrated Cooperative Solutions AS, har organisationsnummer 990374406 och har sitt säte i Oslo.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Oslo 2025-06-30

Gier Harald Bjerkemo
Gier Harald Bjerkemo
Ordförande

Fredrik Pettersen
Fredrik Pettersen

Sofie Tegelhammar
Sofie Tegelhammar
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

WeAudit Sweden AB

Urban Johansson
Urban Johansson
Auktoriserad revisor
